Mаркетинг соработник


Главни одговорности се креирање на маркетинг кампањи како и одржување и проширување на постоечката база на листа на контакти.

Доколку сте заинтересирани за веб технологии како и креирање на иновативни идеи за зголемување на продажбата би сакале да ве запознаеме. Потребна ни е поддршка на нашиот тим со цел доаѓање до нови клиенти преку емаил кампањи и нивно информирање за новите продукти и настани.

Одговорности:

- Таргетирање на клиенти и зголемување на нашата листа на контакти
- Дизајнирање и имплементација на е-маил маркетинг кампањи
- Граматичка и правописна проверка како и проверка на содржината на пораките
- Обезбедување на брза и точна комуникација со клиентите преку е-маил.
- Креирање и проширување на датабазата на контакти

Побарување:

- Високо ниво на говорен и пишан англиски јазик, дополнителен европски јазик ќе се смета   за предност
- Формална писмена комуникација и вештини за пишување
- Самоиницијативност и амбициозност
- Образование или искуство во маркетингот или сродни области е исто така предност
- Работно искуство не е задолжително

Што ви нудиме:

- Фиксна плата како и надоместок по учинок
- Современи услови за работа
- Полно работно време или по договор
- Пријатна атмосфера за работа

Доколку се сметате соодветни за позицијата ве молиме пратете лична биографија, мотивациско писмо како и пропратни документи и сертификати на career@tabellarius.mk
со назнака за работно место за кое аплицирате.
